והחברה בשנות המס 2012-2009, המבקש כי עולה, האישום כתב מעובדות מוסף, התשל"ו-1975. ערך לחוק מס
שאותה ניהל הוציאו חשבוניות מס על עבודות בתחום הבנייה וניכו בדו"חות התקופתיים תשומות על סמך חשבוניות מס

של חברות שכלל לא ביצעו עיסקאות עבורם, וזאת במטרה להתחמק מתשלום מס ערך מוסף.

המבקש והחברה הורשעו לפי הודייתו של המבקש בכתב האישום, שתוקן במסגרת הסדר טיעון, כך שסכום המס
הנובע מניכוי התשומות הועמד על סך של 2,527,066 ש"ח.

לעומת חבות המס) סכום של 900,000 ש"ח מסכום (תשלום חלקית של המחדל כוזבות; הסרה
יוער, כי טענת המבקש לפיה יש להתייחס הבדלים משמעותיים אלו, אינם מאפשרים לגזור גזירה שווה בשני המקרים.
(להלן 1977 – התשל"ז העונשין, לחוק 40יג(א) (סעיף אחד ענישה מתחם ולקבוע אחד" כ"אירוע העבירות לכלל
"החוק") אינה ברורה שכן, בגזר דינו קבע בית המשפט השלום מתחם ענישה אחד לכל העבירות, אף כי נלקחה בחשבון
אינה הסופית העונשית התוצאה כאשר מקום, מכל בוצעו.